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SUBPROGRAMA FUNCIONAL FINALIDADFUNCIONP UNIDAD MEDIDAPROGRAMA FUNCIONAL 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO / PROYECTO ACTIVIDAD / OBRA

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2012

CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNO NACIONAL Y GOBIERNOS REGIONALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO

REDUCCION DEL TRAFICO ILICITO
DE DROGAS

3000001

3000025

3000026

3000027

ACCIONES COMUNES

INVESTIGACIONES Y
OPERACIONES POLICIALES
CONTRA EL TRAFICO ILICITO DE
DROGAS Y TRAFICO ILICITO DE
INSUMOS QUIMICOS

OPERACIONES DE
ERRADICACION DE CULTIVOS
ILICITOS DE COCA

POTENCIALES FINANCISTAS DEL
TID DETECTADOS E

5000135

5000262

5000307

5000309

5000310

5000312

5000136

5000144

5000190

5000323

5000324

5000326

5000136

5000321

5000325

5000327

5000339

5000149

ACCESO A BASE DE DATOS
ESPECIALIZADA

FORTALECIMIENTO DE
CAPACIDADES PERSONAL
DIRANDRO - ESANDRO

MANTENIMIENTO DE EQUIPOS Y
MOBILIARIO

MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO DE BASES

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO DE LOCALES

ACCIONES DE INTELIGENCIA

ADMINISTRACION Y DISPOSICION
DE DROGAS E INSUMOS
QUIMICOS INCAUTADOS

CONTROL, ALMACENAMIENTO
TEMPORAL DE INSUMOS
QUIMICOS Y DROGAS ILICITAS

OPERACIONES DE INVESTIGACION
E INTERVENCION DEL DELITO DE
TRAFICO ILICITO DE DROGAS

OPERACIONES DE
INVESTIGACION, INTERVENCION Y
VERIFICACION DE INSUMOS
QUIMICOS

OPERACIONES DE SOPORTE
AEREO EN LAS INTERVENCIONES
DE INVESTIGACION Y
VERIFICACION DE INSUMOS
QUIMICOS Y DROGAS - DIRAVPOL

ACCIONES DE INTELIGENCIA

OPERACIONES DE ERRADICACION
OFECOD - CORAH

OPERACIONES DE SEGURIDAD E
INVESTIGACION PARA LA
ERRADICACION - DIRANDRO

OPERACIONES DE SOPORTE
AEREO PARA LA ERRADICACION
DIRAVPOL

PLANIFICACION DE OPERACIONES
DE ERRADICACION

ANALISIS Y PROCESAMIENTO DE
LA INFORMACION

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

015

015

015

015

015

015

015

015

015

015

015

015

015

015

015

015

015

015

CONTROL DE DROGAS

CONTROL DE DROGAS

CONTROL DE DROGAS

CONTROL DE DROGAS

CONTROL DE DROGAS

CONTROL DE DROGAS

CONTROL DE DROGAS

CONTROL DE DROGAS

CONTROL DE DROGAS

CONTROL DE DROGAS

CONTROL DE DROGAS

CONTROL DE DROGAS

CONTROL DE DROGAS

CONTROL DE DROGAS

CONTROL DE DROGAS

CONTROL DE DROGAS

CONTROL DE DROGAS

CONTROL DE DROGAS

0034

0034

0034

0034

0034

0034

0034

0034

0034

0034

0034

0034

0034

0034

0034

0034

0034

0034

INTERDICCION, LAVADO DE
DINERO Y DELITOS CONEXOS

INTERDICCION, LAVADO DE
DINERO Y DELITOS CONEXOS

INTERDICCION, LAVADO DE
DINERO Y DELITOS CONEXOS

INTERDICCION, LAVADO DE
DINERO Y DELITOS CONEXOS

INTERDICCION, LAVADO DE
DINERO Y DELITOS CONEXOS

INTERDICCION, LAVADO DE
DINERO Y DELITOS CONEXOS

INTERDICCION, LAVADO DE
DINERO Y DELITOS CONEXOS

INTERDICCION, LAVADO DE
DINERO Y DELITOS CONEXOS

INTERDICCION, LAVADO DE
DINERO Y DELITOS CONEXOS

INTERDICCION, LAVADO DE
DINERO Y DELITOS CONEXOS

INTERDICCION, LAVADO DE
DINERO Y DELITOS CONEXOS

INTERDICCION, LAVADO DE
DINERO Y DELITOS CONEXOS

INTERDICCION, LAVADO DE
DINERO Y DELITOS CONEXOS

INTERDICCION, LAVADO DE
DINERO Y DELITOS CONEXOS

INTERDICCION, LAVADO DE
DINERO Y DELITOS CONEXOS

INTERDICCION, LAVADO DE
DINERO Y DELITOS CONEXOS

INTERDICCION, LAVADO DE
DINERO Y DELITOS CONEXOS

INTERDICCION, LAVADO DE
DINERO Y DELITOS CONEXOS

69932

69933

53662

37383

69934

69935

69936

69937

69938

69939

69940

69941

69936

69942

69943

69944

69945

69946

ACCESO A BASE DE DATOS
ESPECIALIZADA

FORTALECIMIENTO DE
CAPACIDADES PERSONAL
DIRANDRO - ESANDRO

MANTENIMIENTO DE EQUIPOS Y
MOBILIARIO

MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO DE BASES

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO DE LOCALES

ACCIONES DE INTELIGENCIA

ADMINISTRACION Y
DISPOSICION DE DROGAS E
INSUMOS QUIMICOS
INCAUTADOS

CONTROL, ALMACENAMIENTO
TEMPORAL DE INSUMOS
QUIMICOS Y DROGAS ILICITAS

OPERACIONES DE
INVESTIGACION E
INTERVENCION DEL DELITO DE
TRAFICO ILICITO DE DROGAS

OPERACIONES DE
INVESTIGACION, INTERVENCION
Y VERIFICACION DE INSUMOS
QUIMICOS

OPERACIONES DE SOPORTE
AEREO EN LAS
INTERVENCIONES DE
INVESTIGACION Y VERIFICACION
DE INSUMOS QUIMICOS Y
DROGAS - DIRAVPOL

ACCIONES DE INTELIGENCIA

OPERACIONES DE
ERRADICACION OFECOD -
CORAH

OPERACIONES DE SEGURIDAD E
INVESTIGACION PARA LA
ERRADICACION - DIRANDRO

OPERACIONES DE SOPORTE
AEREO PARA LA ERRADICACION
DIRAVPOL

PLANIFICACION DE
OPERACIONES DE
ERRADICACION

ANALISIS Y PROCESAMIENTO DE
LA INFORMACION

233

088

042

421

455

456

042

450

449

082

082

448

036

059

091

448

091

194

BASE DE DATOS

PERSONA CAPACITADA

EQUIPO

VEHICULOS

MANTENIMIENTO

LOCAL MANTENIDO

EQUIPO

ACTA DE RECEPCION

PARTE

OPERACION

OPERACION

HORA DE VUELO

DOCUMENTO

HECTAREA

PLAN

HORA DE VUELO

PLAN

ORGANIZACION

0031
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SUBPROGRAMA FUNCIONAL FINALIDADFUNCIONP UNIDAD MEDIDAPROGRAMA FUNCIONAL 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO / PROYECTO ACTIVIDAD / OBRA

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2012

CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNO NACIONAL Y GOBIERNOS REGIONALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO

REDUCCION DEL TRAFICO ILICITO
DE DROGAS

3000027

3000028

3000029

3000030

3000031

3000032

POTENCIALES FINANCISTAS DEL
TID DETECTADOS E
IDENTIFICADOS POR DIRANDRO

INVESTIGACIONES CIENTIFICAS
REALIZADAS PARA LA
DETECCION DE INNOVACIONES
TECNOLOGICAS EN LA
PRODUCCION DE DROGAS
ILICITAS COMO APOYO AL
SISTEMA DE INTELIGENCIA

PROGRAMAS ORIENTADOS A LA
PREVENCION DEL CONSUMO DE
DROGAS ILICITAS Y
OPERACIONES DE
INFORMACION EN LA LUCHA
CONTRA EL TID

OPERACIONES POLICIALES
REALIZADAS EN PUESTOS DE
CONTROL FIJOS O MOVILES DE
INSUMOS Y DROGAS ILICITAS

OPERACIONES DE
INVESTIGACION DESTINADAS A
PREVENIR, DETECTAR Y
REPRIMIR BIENES, EFECTOS,
GANANCIAS Y UTILIDADES
PROVENIENTES DEL TRAFICO
ILICITO DE DROGAS

PROCESOS JUDICIALES CON
PARTICIPACION ACTIVA DE LA
PROCURADURIA CONTRA EL
TRAFICO ILICITO DE DROGAS EN
DEFENSA DE LOS DERECHOS E
INTERESES DEL ESTADO

5000163

5000213

5000142

5000146

5000340

5000318

5000319

5000320

5000287

5000288

5000322

5000143

5000231

5000303

5000335

5000336

5000337

BUSQUEDA DE INFORMACION
PARA ACCIONES DE INTELIGENCIA

DOCUMENTOS DE INTELIGENCIA

ADMINISTRACION DE BASE DE
DATOS DE RESULTADOS DE
INVESTIGACION

ANALISIS DE DROGA DECOMISADA

PROCESAMIENTO DE LOS
RESULTADOS DEL ANALISIS DE
DROGA DE DECOMISADA

ACCIONES DE SENSIBILIZACION Y
PREVENCION DEL CONSUMO DE
DROGAS ILICITAS

ACCIONES DE SENSIBILIZACION
DIRIGIDOS A INSTITUCIONES
PUBLICAS Y PRIVADAS

REGISTRO DE PLANILLAS DE
PARTICIPANTES PROCESADAS

IMPLEMENTACION DE LAS
GARITAS FIJAS

IMPLEMENTACION DE LAS
GARITAS MOVILES

OPERACIONES DE INTERVENCION
EN PUNTOS DE CONTROL

ADMINISTRACION DE BIENES
INCAUTADOS PUESTOS A
DISPOSICION DE LA OFECOD

ELABORACION DE UN PLAN DE
DIFUSION DE LAS SANCIONES
POR INCUMPLIMIENTO DEL
MARCO NORMATIVO DE LAVADO
DE ACTIVOS

INVESTIGACION EN LAVADO DE
ACTIVOS DIRANDRO

PARTICIPACION EN LA EJECUCION
DE SENTENCIA

PARTICIPACION EN LAS
DILIGENCIAS DE INVESTIGACION
PRELIMINAR

PARTICIPACION EN LAS
DILIGENCIAS DEL PROCESO
JUDICIAL

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

015

015

015

015

015

015

015

015

015

015

015

015

015

015

018

018

018

CONTROL DE DROGAS

CONTROL DE DROGAS

CONTROL DE DROGAS

CONTROL DE DROGAS

CONTROL DE DROGAS

CONTROL DE DROGAS

CONTROL DE DROGAS

CONTROL DE DROGAS

CONTROL DE DROGAS

CONTROL DE DROGAS

CONTROL DE DROGAS

CONTROL DE DROGAS

CONTROL DE DROGAS

CONTROL DE DROGAS

SEGURIDAD JURIDICA

SEGURIDAD JURIDICA

SEGURIDAD JURIDICA

0034

0034

0034

0034

0034

0034

0034

0034

0034

0034

0034

0034

0034

0034

0039

0039

0039

INTERDICCION, LAVADO DE
DINERO Y DELITOS CONEXOS

INTERDICCION, LAVADO DE
DINERO Y DELITOS CONEXOS

INTERDICCION, LAVADO DE
DINERO Y DELITOS CONEXOS

INTERDICCION, LAVADO DE
DINERO Y DELITOS CONEXOS

INTERDICCION, LAVADO DE
DINERO Y DELITOS CONEXOS

INTERDICCION, LAVADO DE
DINERO Y DELITOS CONEXOS

INTERDICCION, LAVADO DE
DINERO Y DELITOS CONEXOS

INTERDICCION, LAVADO DE
DINERO Y DELITOS CONEXOS

INTERDICCION, LAVADO DE
DINERO Y DELITOS CONEXOS

INTERDICCION, LAVADO DE
DINERO Y DELITOS CONEXOS

INTERDICCION, LAVADO DE
DINERO Y DELITOS CONEXOS

INTERDICCION, LAVADO DE
DINERO Y DELITOS CONEXOS

INTERDICCION, LAVADO DE
DINERO Y DELITOS CONEXOS

INTERDICCION, LAVADO DE
DINERO Y DELITOS CONEXOS

DEFENSA DE LOS DERECHOS
CONSTITUCIONALES Y LEGALES

DEFENSA DE LOS DERECHOS
CONSTITUCIONALES Y LEGALES

DEFENSA DE LOS DERECHOS
CONSTITUCIONALES Y LEGALES

69947

59259

69948

69949

69950

69951

69952

59260

59261

59262

59263

69953

59264

69954

69955

69956

69957

BUSQUEDA DE INFORMACION
PARA ACCIONES DE
INTELIGENCIA

DOCUMENTOS DE INTELIGENCIA

ADMINISTRACION DE BASE DE
DATOS DE RESULTADOS DE
INVESTIGACION

ANALISIS DE DROGA
DECOMISADA

PROCESAMIENTO DE LOS
RESULTADOS DEL ANALISIS DE
DROGA DE DECOMISADA

ACCIONES DE SENSIBILIZACION
Y PREVENCION DEL CONSUMO
DE DROGAS ILICITAS

ACCIONES DE SENSIBILIZACION
DIRIGIDOS A INSTITUCIONES
PUBLICAS Y PRIVADAS

REGISTRO DE PLANILLAS DE
PARTICIPANTES PROCESADAS

IMPLEMENTACION DE LAS
GARITAS FIJAS

IMPLEMENTACION DE LAS
GARITAS MOVILES

OPERACIONES DE
INTERVENCION EN PUNTOS DE
CONTROL

ADMINISTRACION DE BIENES
INCAUTADOS PUESTOS A
DISPOSICION DE LA OFECOD

ELABORACION DE UN PLAN DE
DIFUSION DE LAS SANCIONES
POR INCUMPLIMIENTO DEL
MARCO NORMATIVO DE LAVADO
DE ACTIVOS

INVESTIGACION EN LAVADO DE
ACTIVOS DIRANDRO

PARTICIPACION EN LA
EJECUCION DE SENTENCIA

PARTICIPACION EN LAS
DILIGENCIAS DE INVESTIGACION
PRELIMINAR

PARTICIPACION EN LAS
DILIGENCIAS DEL PROCESO
JUDICIAL

091

036

103

078

046

001

001

137

451

451

444

452

091

066

454

066

453

PLAN

DOCUMENTO

REGISTRO

MUESTRA

ESTUDIO

ACCION

ACCION

PLANILLA

GARITA

GARITA

OPERATIVOS

BIEN INCAUTADO

PLAN

INVESTIGACION

SENTENCIA

INVESTIGACION

PROCESO JUDICIAL

0031


