

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO
COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2012

MAR39C1

30/01/2012
16:29:52

GOBIERNO NACIONAL Y GOBIERNOS REGIONALES

PAGINA: 1

CATEGORIA PRESUPUESTAL PROGRAMA PRESUPUESTAL	PRODUCTO / PROYECTO	ACTIVIDAD / OBRA	FUNCION	PROGRAMA FUNCIONAL	SUBPROGRAMA FUNCIONAL	FINALIDAD	UNIDAD MEDIDA
PROGRAMA PRESUPUESTARIO							
0031 REDUCCION DEL TRAFICO ILICITO DE DROGAS	3000001	ACCIONES COMUNES	5000135 ACCESO A BASE DE DATOS ESPECIALIZADA	05 ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD	015 CONTROL DE DROGAS	0034 INTERDICCIÓN, LAVADO DE DINERO Y DELITOS CONEXOS	69932 ACCESO A BASE DE DATOS ESPECIALIZADA
			5000262 FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES PERSONAL DIRANDRO - ESANDRO	05 ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD	015 CONTROL DE DROGAS	0034 INTERDICCIÓN, LAVADO DE DINERO Y DELITOS CONEXOS	69933 FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES PERSONAL DIRANDRO - ESANDRO
			5000307 MANTENIMIENTO DE EQUIPOS Y MOBILIARIO	05 ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD	015 CONTROL DE DROGAS	0034 INTERDICCIÓN, LAVADO DE DINERO Y DELITOS CONEXOS	53662 MANTENIMIENTO DE EQUIPOS Y MOBILIARIO
			5000309 MANTENIMIENTO DE VEHICULOS	05 ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD	015 CONTROL DE DROGAS	0034 INTERDICCIÓN, LAVADO DE DINERO Y DELITOS CONEXOS	37383 MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
			5000310 MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE BASES	05 ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD	015 CONTROL DE DROGAS	0034 INTERDICCIÓN, LAVADO DE DINERO Y DELITOS CONEXOS	69934 MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE BASES
			5000312 MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOCALES	05 ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD	015 CONTROL DE DROGAS	0034 INTERDICCIÓN, LAVADO DE DINERO Y DELITOS CONEXOS	69935 MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOCALES
3000025	INVESTIGACIONES Y OPERACIONES POLICIALES CONTRA EL TRAFICO ILICITO DE DROGAS Y TRAFICO ILICITO DE INSUMOS QUIMICOS	5000136 ACCIONES DE INTELIGENCIA	5000144 ADMINISTRACION Y DISPOSICION DE DROGAS E INSUMOS QUIMICOS INCAUTADOS	05 ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD	015 CONTROL DE DROGAS	0034 INTERDICCIÓN, LAVADO DE DINERO Y DELITOS CONEXOS	69936 ACCIONES DE INTELIGENCIA
			5000190 CONTROL, ALMACENAMIENTO TEMPORAL DE INSUMOS QUIMICOS Y DROGAS ILICITAS	05 ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD	015 CONTROL DE DROGAS	0034 INTERDICCIÓN, LAVADO DE DINERO Y DELITOS CONEXOS	69937 ADMINISTRACION Y DISPOSICION DE DROGAS E INSUMOS QUIMICOS INCAUTADOS
			5000323 OPERACIONES DE INVESTIGACION E INTERVENCION DEL DELITO DE TRAFICO ILICITO DE DROGAS	05 ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD	015 CONTROL DE DROGAS	0034 INTERDICCIÓN, LAVADO DE DINERO Y DELITOS CONEXOS	69938 CONTROL, ALMACENAMIENTO TEMPORAL DE INSUMOS QUIMICOS Y DROGAS ILICITAS
			5000324 OPERACIONES DE INVESTIGACION, INTERVENCION Y VERIFICACION DE INSUMOS QUIMICOS	05 ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD	015 CONTROL DE DROGAS	0034 INTERDICCIÓN, LAVADO DE DINERO Y DELITOS CONEXOS	69939 OPERACIONES DE INVESTIGACION E INTERVENCION DEL DELITO DE TRAFICO ILICITO DE DROGAS
			5000326 OPERACIONES DE SOPORTE AEREO EN LAS INTERVENCIONES DE INVESTIGACION Y VERIFICACION DE INSUMOS QUIMICOS Y DROGAS - DIRAVPOL	05 ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD	015 CONTROL DE DROGAS	0034 INTERDICCIÓN, LAVADO DE DINERO Y DELITOS CONEXOS	69940 OPERACIONES DE INVESTIGACION, INTERVENCION Y VERIFICACION DE INSUMOS QUIMICOS
3000026	OPERACIONES DE ERRADICACION DE CULTIVOS ILICITOS DE COCA	5000136 ACCIONES DE INTELIGENCIA	5000321 OPERACIONES DE ERRADICACION OFECOD - CORAH	05 ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD	015 CONTROL DE DROGAS	0034 INTERDICCIÓN, LAVADO DE DINERO Y DELITOS CONEXOS	69936 OPERACIONES DE INTELIGENCIA
			5000325 OPERACIONES DE SEGURIDAD E INVESTIGACION PARA LA ERRADICACION - DIRANDRO	05 ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD	015 CONTROL DE DROGAS	0034 INTERDICCIÓN, LAVADO DE DINERO Y DELITOS CONEXOS	69942 OPERACIONES DE ERRADICACION OFECOD - CORAH
			5000327 OPERACIONES DE SOPORTE AEREO PARA LA ERRADICACION DIRAVPOL	05 ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD	015 CONTROL DE DROGAS	0034 INTERDICCIÓN, LAVADO DE DINERO Y DELITOS CONEXOS	69943 OPERACIONES DE SEGURIDAD E INVESTIGACION PARA LA ERRADICACION - DIRANDRO
			5000339 PLANIFICACION DE OPERACIONES DE ERRADICACION	05 ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD	015 CONTROL DE DROGAS	0034 INTERDICCIÓN, LAVADO DE DINERO Y DELITOS CONEXOS	69944 OPERACIONES DE SOPORTE AEREO PARA LA ERRADICACION DIRAVPOL
3000027	POTENCIALES FINANCIESTAS DEL TID DETECTADOS E	5000149 ANALISIS Y PROCESAMIENTO DE LA INFORMACION		05 ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD	015 CONTROL DE DROGAS	0034 INTERDICCIÓN, LAVADO DE DINERO Y DELITOS CONEXOS	69945 PLANIFICACION DE OPERACIONES DE ERRADICACION
							69946 ANALISIS Y PROCESAMIENTO DE LA INFORMACION

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO
COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2012

MAR39C1

30/01/2012
16:29:52

GOBIERNO NACIONAL Y GOBIERNOS REGIONALES

PAGINA: 2

CATEGORIA PRESUPUESTAL PROGRAMA PRESUPUESTAL	PRODUCTO / PROYECTO	ACTIVIDAD / OBRA	FUNCION	PROGRAMA FUNCIONAL	SUBPROGRAMA FUNCIONAL	FINALIDAD	UNIDAD MEDIDA
PROGRAMA PRESUPUESTARIO							
0031 REDUCCION DEL TRAFICO ILICITO DE DROGAS	3000027	POTENCIALES FINANCIAS DEL TID DETECTADOS E IDENTIFICADOS POR DIRANDRO	5000163 BUSQUEDA DE INFORMACION PARA ACCIONES DE INTELIGENCIA	05 ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD	015 CONTROL DE DROGAS	0034 INTERDIICCION, LAVADO DE DINERO Y DELITOS CONEXOS	69947 BUSQUEDA DE INFORMACION PARA ACCIONES DE INTELIGENCIA
			5000213 DOCUMENTOS DE INTELIGENCIA	05 ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD	015 CONTROL DE DROGAS	0034 INTERDIICCION, LAVADO DE DINERO Y DELITOS CONEXOS	59259 DOCUMENTOS DE INTELIGENCIA
	3000028	INVESTIGACIONES CIENTIFICAS REALIZADAS PARA LA DETECCION DE INNOVACIONES TECNOLOGICAS EN LA PRODUCCION DE DROGAS ILICITAS COMO APOYO AL SISTEMA DE INTELIGENCIA	5000142 ADMINISTRACION DE BASE DE DATOS DE RESULTADOS DE INVESTIGACION	05 ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD	015 CONTROL DE DROGAS	0034 INTERDIICCION, LAVADO DE DINERO Y DELITOS CONEXOS	69948 ADMINISTRACION DE BASE DE DATOS DE RESULTADOS DE INVESTIGACION
			5000146 ANALISIS DE DROGA DECOMISADA	05 ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD	015 CONTROL DE DROGAS	0034 INTERDIICCION, LAVADO DE DINERO Y DELITOS CONEXOS	69949 ANALISIS DE DROGA DECOMISADA
			5000340 PROCESAMIENTO DE LOS RESULTADOS DEL ANALISIS DE DROGA DE DECOMISADA	05 ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD	015 CONTROL DE DROGAS	0034 INTERDIICCION, LAVADO DE DINERO Y DELITOS CONEXOS	69950 PROCESAMIENTO DE LOS RESULTADOS DEL ANALISIS DE DROGA DE DECOMISADA
	3000029	PROGRAMAS ORIENTADOS A LA PREVENCION DEL CONSUMO DE DROGAS ILICITAS Y OPERACIONES DE INFORMACION EN LA LUCHA CONTRA EL TID	5000318 ACCIONES DE SENSIBILIZACION Y PREVENCION DEL CONSUMO DE DROGAS ILICITAS	05 ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD	015 CONTROL DE DROGAS	0034 INTERDIICCION, LAVADO DE DINERO Y DELITOS CONEXOS	69951 ACCIONES DE SENSIBILIZACION Y PREVENCION DEL CONSUMO DE DROGAS ILICITAS
			5000319 ACCIONES DE SENSIBILIZACION DIRIGIDOS A INSTITUCIONES PUBLICAS Y PRIVADAS	05 ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD	015 CONTROL DE DROGAS	0034 INTERDIICCION, LAVADO DE DINERO Y DELITOS CONEXOS	69952 ACCIONES DE SENSIBILIZACION DIRIGIDOS A INSTITUCIONES PUBLICAS Y PRIVADAS
			5000320 REGISTRO DE PLANILLAS DE PARTICIPANTES PROCESADAS	05 ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD	015 CONTROL DE DROGAS	0034 INTERDIICCION, LAVADO DE DINERO Y DELITOS CONEXOS	59260 REGISTRO DE PLANILLAS DE PARTICIPANTES PROCESADAS
	3000030	OPERACIONES POLICIALES REALIZADAS EN PUESTOS DE CONTROL FIJOS O MOVILES DE INSUMOS Y DROGAS ILICITAS	5000287 IMPLEMENTACION DE LAS GARITAS FIJAS	05 ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD	015 CONTROL DE DROGAS	0034 INTERDIICCION, LAVADO DE DINERO Y DELITOS CONEXOS	59261 IMPLEMENTACION DE LAS GARITAS FIJAS
			5000288 IMPLEMENTACION DE LAS GARITAS MOVILES	05 ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD	015 CONTROL DE DROGAS	0034 INTERDIICCION, LAVADO DE DINERO Y DELITOS CONEXOS	59262 IMPLEMENTACION DE LAS GARITAS MOVILES
			5000322 OPERACIONES DE INTERVENCION EN PUNTOS DE CONTROL	05 ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD	015 CONTROL DE DROGAS	0034 INTERDIICCION, LAVADO DE DINERO Y DELITOS CONEXOS	59263 OPERACIONES DE INTERVENCION EN PUNTOS DE CONTROL
	3000031	OPERACIONES DE INVESTIGACION DESTINADAS A PREVENIR, DETECTAR Y REPRIMIR BIENES, EFECTOS, GANANCIAS Y UTILIDADES PROVENIENTES DEL TRAFICO ILICITO DE DROGAS	5000143 ADMINISTRACION DE BIENES INCAUTADOS PUESTOS A DISPOSICION DE LA OFECOD	05 ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD	015 CONTROL DE DROGAS	0034 INTERDIICCION, LAVADO DE DINERO Y DELITOS CONEXOS	69953 ADMINISTRACION DE BIENES INCAUTADOS PUESTOS A DISPOSICION DE LA OFECOD
			5000231 ELABORACION DE UN PLAN DE DIFUSION DE LAS SANCIONES POR INCUMPLIMIENTO DEL MARCO NORMATIVO DE LAVADO DE ACTIVOS	05 ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD	015 CONTROL DE DROGAS	0034 INTERDIICCION, LAVADO DE DINERO Y DELITOS CONEXOS	59264 ELABORACION DE UN PLAN DE DIFUSION DE LAS SANCIONES POR INCUMPLIMIENTO DEL MARCO NORMATIVO DE LAVADO DE ACTIVOS
			5000303 INVESTIGACION EN LAVADO DE ACTIVOS DIRANDRO	05 ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD	015 CONTROL DE DROGAS	0034 INTERDIICCION, LAVADO DE DINERO Y DELITOS CONEXOS	69954 INVESTIGACION EN LAVADO DE ACTIVOS DIRANDRO
	3000032	PROCESOS JUDICIALES CON PARTICIPACION ACTIVA DE LA PROCURADURIA CONTRA EL TRAFICO ILICITO DE DROGAS EN DEFENSA DE LOS DERECHOS E INTERESES DEL ESTADO	5000335 PARTICIPACION EN LA EJECUCION DE SENTENCIA	05 ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD	018 SEGURIDAD JURIDICA	0039 DEFENSA DE LOS DERECHOS CONSTITUCIONALES Y LEGALES	69955 PARTICIPACION EN LA EJECUCION DE SENTENCIA
			5000336 PARTICIPACION EN LAS DILIGENCIAS DE INVESTIGACION PRELIMINAR	05 ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD	018 SEGURIDAD JURIDICA	0039 DEFENSA DE LOS DERECHOS CONSTITUCIONALES Y LEGALES	69956 PARTICIPACION EN LAS DILIGENCIAS DE INVESTIGACION PRELIMINAR
			5000337 PARTICIPACION EN LAS DILIGENCIAS DEL PROCESO JUDICIAL	05 ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD	018 SEGURIDAD JURIDICA	0039 DEFENSA DE LOS DERECHOS CONSTITUCIONALES Y LEGALES	69957 PARTICIPACION EN LAS DILIGENCIAS DEL PROCESO JUDICIAL